



TN-Tech ApS

Savmøllevej 6,
5690 Tommerup

CVR-nr. 38833863

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2025

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

TN-Tech ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -129.408, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 802.732, og en egenkapital på kr. -304.517.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har stadig tabt egenkapitalen, men efter en turnaround har virksomheden nu genetableret driften i mindre format og forventer hermed at kunne reetablere egenkapitalen med fremtidig driftsindtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		20.138	2.975.791
Personaleomkostninger	1	-88.495	-3.168.426
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-8.916	-75.001
Andre driftsomkostninger		-29.249	-5.333
Driftsresultat		-106.522	-272.969
Andre finansielle indtægter		13.771	43.615
Andre finansielle omkostninger		1.537	-1.077
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-71.903	-40.403
Resultat før skat		-163.117	-270.834
Skat af årets resultat		33.709	6.814
Årets resultat		-129.408	-264.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.408	-264.020
		-129.408	-264.020

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.568	33.833
Materielle anlægsaktiver		302.568	33.833
Anlægsaktiver		302.568	33.833
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.352	321.983
Tilgodehavende selskabsskat		33.709	0
Andre tilgodehavender		126.016	122.920
Periodeafgrænsningsposter		0	53.529
Tilgodehavender		172.077	498.432
Likvide beholdninger		303.087	1.252.184
Omsætningsaktiver		500.164	1.775.616
Aktiver		802.732	1.809.449

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-354.517	-225.108
Egenkapital		-304.517	-175.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	59.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.105	48.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.060.185	1.567.291
Anden gæld		21.959	309.566
Kortfristede gældsforpligtelser		1.107.249	1.984.557
Gældsforpligtelser		1.107.249	1.984.557
Passiver		802.732	1.809.449
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	-225.109	-175.109
Årets resultat	0	-129.408	-129.408
Egenkapital 31-12-2024	50.000	-354.517	-304.517

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	67.911	2.811.459
Pensioner	9.386	316.283
Andre omkostninger til social sikring	11.198	40.684
	88.495	3.168.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen med TH Holding 2023 ApS med virkning fra den 28.06.24, hvor TN-Tech Holding ApS er ophørsspaltet. Selskabet hæfter derfor solidarisk for de skatter, som vedrører den nye sambeskatningskreds, hvor de skyldige skatter d.d. er kr. 0.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.